
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Instrukser til bruk av GoPlenum for digital deltakelse under Squashtinget 

 

Før Squashtinget er det noen forberedelser du må gjøre:  

• (Melde deg på)  
• Laste ned GoPlenum-appen på den digitale enheten du skal bruke under 

forhandlingene (evt ha det aktuelle GoPlenum-møtet åpent i webleseren på 
datamaskinen din)  

• Registrere deg i GoPlenum 
• Se opplæringsvideo for bruk av GoPlenum:  

o Her finner du en generell opplæring i GoPlenum og avholdelse av digitale 
tingforhandlinger fra NIF). 

o Her er informasjonsside om GoPlenum for møtedeltakere fra 
Utdanningsforbundet.  

Link til møtet digitalt sendes ut på e-post til alle påmeldte deltakere før tinget, 13. april. 
Dette dokumentet oppdateres med kontaktinformasjon til ansvarlig for den digitale 
gjennomføringen, for eventuelt behov ved tekniske utfordringer.  

 

SMS med registreringskode til GoPlenum 

Du må registrere deg på GoPlenum før Squashtinget.  
Dette gjøres på nett eller app ved å bruke registreringskoden du får tilsendt på mobil. 
Gjør dette med en gang du får sms om dette og i god tid før forbundstinget. Det er ikke 
mulig å registrere seg før man har mottatt SMSen. Det vil også gis informasjon om 
registrering under opplæring.  

  

https://www.youtube.com/watch?v=F2_4fxCvet0
https://www.utdanningsforbundet.no/om-utdanningsforbundet/goplenum/for-motedeltakere/


 

UNDERVEIS  

Dersom du er digital deltaker, anbefaler vi at du følger Tinget fra en datamaskin, og har 
GoPlenum-appen på en annen enhet (mobil eller nettbrett f.eks,). Dersom du har to 
dataskjermer, kan du ha Tingforhandlingene på den ene skjermen og websiden 
GoPlenum på den andre. Bli med i Teams-møtet senest 15 minutter før tinget åpner.  

Alle skal være "mutet" (ha mikrofonen avstengt) når de ikke har ordet, og kamera skal 
være av så lenge man ikke selv har ordet. 

  

 

Troubleshooting 

Dersom det blir ekko når du tar ordet i Teams, forsøk å mute og unmute. Det pleier å 
løse problemet. 

 

 


